共青团北京理工大学徐特立学院委员会

徐院团委〔2020〕9号

关于共青团北京理工大学徐特立学院委员会 部长团换届的通知

徐特立学院/特立书院全体同学:

为进一步加强共青团北京理工大学徐特立学院委员会(以下简称分团委)学生干部队伍建设,推进分团委工作开展,保证分团委工作的连续性和稳定性,经学院领导批示,分团委于2020年6月3日至6月12日举行"第三届共青团北京理工大学徐特立学院委员会部长团换届工作",现将相关事宜通知如下:

一、 选拔宗旨

本次换届选拔本着公平、公正、公开的原则,切实选拔出德才兼备、 品学兼优的同学进入学院分团委工作。

二、选拔对象

特立书院 2019 级本科生

三、选拔标准

- 1、思想上积极进步,有坚定的共产主义信仰,坚决贯彻执行党的基本路线 和各项方针政策;
- 2、组织纪律性强,遵守学校的规章制度,严格要求自己,无通报批评及以上处分:
- 3、有较强的工作能力和组织能力,对部门工作和未来规划有较清晰的思路, 有责任心、奉献精神和团队意识:
- 4、学习态度端正,具有良好的学习能力,原则上综合测评(或学业)成绩位于学院前60%,或取得过院级及以上奖学金。

四、竞选岗位

- 1、办公室: 主任1名, 副主任1-2名;
- 2、组织部: 部长1名, 副部长1-2名:
- 3、实践部: 部长1名, 副部长1-2名;
- 4、宣传部: 部长1名, 副部长1-2名。

五、 选拔流程及时间安排

1、报名阶段(6月3日至6月5日)

有意向参选"共青团北京理工大学徐特立学院委员会第三届部长团"且符合选拔条件的同学,请在 6 月 5 日 18 时前填写《共青团北京理工大学徐特立学院委员会部长团换届报名表》(见: 附件 1),将文件命名为"姓名+换届报名表"(如:张三+换届报名表),并发送至邮箱:bitxt1tw@163.com。

2、面试答辩阶段(6月6日至6月10日)

学院分团委相关领导和学生干部将组织有意向参选的同学进行面 试答辩。答辩内容主要包括: 学生工作经历、个人参选优势、批评与 自我批评和未来工作规划四个方面。

3、公示阶段(6月11日至6月12日)

候选名单上报至学院,经学院领导审核后,对换届结果进行公示。 请有异议者在6月12日前向辅导员反应情况,由学院进行处理,并公 示处理结果。

若在公示期间对公示结果无异议,则换届名单正式确立,第二届 共青团北京理工大学徐特立学院委员会部长团将自动辞去部长职位, 第三届部长团正式上任,履行其职责。

六、联系人

范士琦 13520807066

张浩然 15611843791

附件1: 共青团北京理工大学徐特立学院委员会部长团换届报名表.docx

共青团北京理工大学徐特立学院委员会 2020年6月3日

共青团北京理工大学徐特立学院委员会

2020年6月3日印发